
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 
Determinazione del Settore I 

Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano 
 

Registro Generale n. 834  del 04.10.2021 
 

Registro Settore n. 41  del 01.10.2021 
 

OGGETTO: Librerie accreditate per la fornitura di libri di testo scolastici a mezzo di cedole 
librarie o voucher – Pubblicazione dell’Albo Comunale 

 

       
( )  LIQUIDAZIONE                                 ( )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile del settore 
finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati: n. 
 
(X)  DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
 

Il responsabile settore 
__________________ 

 

 
Responsabile del procedimento, ex lg. N.241/90: Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
dal__________________. 

 
Il Messo Comunale 

___________________  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

Dott. Guglielmo Albano 
          

 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
 
Premesso che:  

• I disposti regionali statuano nuove modalità operative per la concessione del contributo “Buono 
Libro”, in favore degli studenti frequentanti le scuole Secondarie di Primo e Secondo grado, aventi 
sede sul territorio comunale; 

• A tal fine, con Delibera di Giunta Comunale n. 123/2021, veniva approvato l’Avviso Pubblico, i 
criteri e la modulistica di riferimento per l’istituzione dell’Albo delle librerie accreditate per la 
fornitura di libri di testo scolastici a mezzo di cedole librarie o voucher; 

 
Valutate le istanze fin qui presentate per il citato fine, nei termini previsti e giudicate accoglibili;  
 
Visto il TUEL, D. Lgs. n.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 
118/2011; 

 
Ritenuto dover disporre in merito; 

 
DETERMINA  

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intende integralmente trascritta ed 
approvata.  

1. Di approvare l’Albo delle librerie accreditate per la fornitura di libri di testo scolastici a mezzo di 
cedole librarie o voucher, costituito dall’allegato elenco di tutti i richiedenti in possesso dei requisiti 
previsti, con l’indicazione dei punti vendita accreditabili. 

2. Di disporre che l’Albo così costituito sarà considerato valido ed in vigore, fino al pronunciamento 
di un nuovo avviso. 

3. Di pubblicizzare detto Albo pubblicandolo sul sito internet istituzionale dell’Ente e all’albo on line 
del sito www.comunemarigliano.it  

4. Di stabilire che avverso l’Albo in parola approvato con il presente atto è ammessa opposizione, 
entro il termine di giorni quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del medesimo atto, e che 
lo stesso sarà considerato definitivo in assenza di obiezioni. L’Ente si riserva la facoltà di esercizio 
del potere dell’autotutela provvedimentale, per la risoluzione della controversia avanzata. 

5. Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per gli specifici adempimenti di 
competenza e per la pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

 
RdP 

Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
Il Responsabile del Settore I 

Dott. Guglielmo Albano 
 

http://www.comunemarigliano.it/


COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

ALBO COMUNALE DELLE LIBRERIE ACCREDITATE
(Delibera di G.M. 123/2021)

ISTANZA IMPRESA/DITTA/SOCIETA' SEDE LEGALE PUNTO VENDITA STATO

Prot.Gen.n.16321/2021
CARTOLIBRERIA MACCARO DI 
MACCARO LORENZO SAVIANO SAVIANO, CORSO ITALIA 104 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16320/2021
CARTOLIBRERIA SUSY DI CARILLO 
ASSUNTA SAN GIUSEPPE VESUVIANO SAN GIUSEPPE VESUVIANO, VIA PASSANTI 239 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16259/2021
CDL ARUTA SRL - CARTOLIBRERIA DEL 
CORSO NOLA MARIGLIANO, CORSO UMBERTO I 281/283 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16282/2021
EDICOLA CARTOLIBRERIA DI 
ESPOSITO PASQUALINA MARIGLIANO

MARIGLIANO, VIA DEL SOLE PIAZZA VALENTINO 
8 ISCRITTO

PEC DEL 20/09/2021 FOGLIA PAOLINO BAIANO BAIANO, PIAZZA FRANCESCO NAPOLITANO 5 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16318/2021
GUARINO GIAMPIERO - 
CARTOLIBRERIA CICCIANO CICCIANO, VIA ALCIDE DE GASPERI 27 ISCRITTO

Prot.Gen.n.15921/2021
ITALIBRI STEFANO DI ANGELA 
MONDA MARIGLIANO MARIGLIANO, CORSO CAMPANO 29 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16119/2021
LE FOLLIE DI FRANGIO DI MARSICO 
FERDINANDO POMIGLIANO D'ARCO NOLA, VIA ALDO MORO 29/33 ISCRITTO

Prot.Gen.n.15948/2021
LO SCARABOCCHIO DI MORFEO 
ROSSELLA MARIGLIANELLA MARIGLIANELLA, VIA MATERDOMINI 100 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16257/2021 MACCARO VINCENZO NOLA NOLA, VIA SEMINARIO 12 ISCRITTO

Prot.Gen.n.15791/2021 MILLECOSE DI PERNA GIOVANNA MARIGLIANELLA BRUSCIANO, VIA VITTORIO VENETO 97 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16060/2021
NON SOLO NOTIZIE DI ANNA 
CALABRESE CASTELLO DI CISTERNA BRUSCIANO, VIA MARIANO SEMMOLA 197 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16324/2021 PAPETERIE DI DEVASTATO MARTINA MARIGLIANO MARIGLIANO, VIA SAN FRANCESCO 61 ISCRITTO

PEC DEL 24/09/2021 PRINTER DI STAFFELLI STEFANO MARIGLIANELLA MARIGLIANELLA, VIA ROMA 112 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16159/2021
PUNTO E A CAPO DI PISCITELLI 
DIAMANTE MARIGLIANO MARIGLIANO, VIA SOMMA 174 ISCRITTO

PEC DEL 27/09/2021
PUNTO E VIRGOLA DI ESPOSITO 
PASQUALE POMIGLIANO D'ARCO

POMIGLIANO D'ARCO, VIA GIOSUE' CARDUCCI 
33 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16261/2021 RASTIELLO ANNA - EDICOLA 2000 SAVIANO SAVIANO, PIAZZA ANTONIO CICCONE 5 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16264/2021 VIGLIETTO IMMACOLATA NAPOLI NAPOLI, VIA FRANCESCO ARNALDI 47 ISCRITTO

Prot.Gen.n.16262/2021
CDL ARUTA SRL - CENTRO 
DISTRIBUZIONE LIBRI NOLA NOLA, VIA FORO BOARIO 25

ISTANZA RESPINTA PER LA 
MANCANZA DEL REQUISITO DI 
CUI AL PUNTO 1) DELL'AVVISO 

PUBBLICO E IMPRESA GIA' 
ISCRITTA

Prot.Gen.n.16325/2021 PAPETERIE DI DEVASTATO MARTINA MARIGLIANO MARIGLIANO, VIA SUOR FELICE MAUTONE 2

ISTANZA RESPINTA PER LA 
MANCANZA DEL REQUISITO DI 
CUI AL PUNTO 1) DELL'AVVISO 

PUBBLICO E IMPRESA GIA' 
ISCRITTA


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

	Albo Librerie 2021_2022

